



GBBK Domarutvecklingsplan 2021/2022

Planering

Ett stort problem för Gammelstad basket (GBBK) är tillgång till domare till våra ungdomsmatcher. Detta är inget unikt för GBBK utan delas med alla föreningar i Luleå.

Hur ska föreningen bli självförsörjande på utbildade ungdomsdomare?

Föreningen har bestämt att varje år ska en årskull/säsong genomgå domarutbildningarna matchledare A och B. Övning efter genomgångna kurser erhålls sedan i de EB-sammandrag som föreningen arrangerar under säsongen. Föreningens förhoppning är sedan att inom denna grupp som utbildats varje år så finns det några som tycker det är så roligt att döma att de vill fortsätta och gå nästa steg i domarutbildningstrappan dvs nivå1 domare. Nivå1-utbildningen kan sedan genomföras kommande säsong.

Utbildningsansvariga i föreningen genomför planering av utbildningstillfällena under säsongen. Utbildningsansvariga deltar tillsammans med respektive lags tränare vid utbildningstillfället. Varje lags tränare kommer även få rollen som mentor för varje spelare från sitt lag som går domarutbildning.

Inventering

Föreningens strategi för domarutbildning kommer testas under säsong 2021/2022. Första årskullen som utbildas är föreningens 05:or (och de som ingår i den träningsgruppen). Antalet som deltar varje år kommer sedan variera lite med hur stora träningsgrupperna är.

Säsong 2021/2022 utbildas:
Matchledare B: 11 st F05/06 (211106 i Gammelstad)
Nivå1: 1 st herrjunior

Önskat läge

Föreningens mål är att samtliga ungdomsdomare som dömer föreningens hemmamatcher ska ha rätt utbildning.

Egna uppföljningsarbetet

Utbildningsansvarig, tränare/mentor och varje individ har en kontinuerlig uppföljning under säsongen. Uppföljning sker även av tränaren/mentorn vid varje match som döms och eftersom mentor närvara kan denne ge återkoppling/stöd före och efter matcherna.

Utvärdering av föreningens strategi för domarutbildning kommer ske av styrelsen inför varje säsong.

Tidsplan

Målet är att utbildning sker i inledningen av varje säsong så att övning kan ske kontinuerligt under säsongen.

Kostnadsbudget domarutvecklingsplanen 2021-2022

Matchledare B á 800 kr	11*800= 8800kr
11 st	
Nivå 1 á 1800 kr	1*1800= 1800kr
1 st	
Bruttokostnad	10600 kr